
DeLaval Biofoam
Sağım öncesi doğal etkili meme temizliği

Süt sığırcılığında, fazla miktarda ve 
kaliteli süt elde edilmesi amaçlanır. 
Sütün, memeye zarar vermeden 
alınması gerekir. Eğer sağım uygun bir 
şekilde yapılmaz ise, hem alınan süt 
miktarı azalır, hem de meme hastalıkları 
oluşur. Bu da kârı azaltır. 
Araştırmalar sağım öncesi meme 
temizliğinin meme başlarındaki 
Toplam Bakteri Sayısı'nın azalttığını 
göstermektedir.                                                          

Bu azalma bakterilerin meme kanalına girip 
oluşturacağı yeni enfeksiyonların oluşmasını 
engeller. Sağım öncesi yapılan hazırlık, 
memeleri uyararak memeden sütün akışı 
başlatılır ve sağım süresinin kısalmasını 
sağlar.         
Doğal ve güvenli
Memenin doğal yapısını bozmadan, etkili 
içeriği ve zengin köpük yapısı sayesinde 
memedeki kirin en derinlemesine kolayca 
temizlenmesini sağlar. 

DeLaval Biofoam ineklerin meme başlarını sağıma hazırlamak için kullanılan, patentli 
köpük oluşturan sağım öncesi meme temizleyicisidir.  Özellikle süt kalitesi ve inek 
sağlığına özel önem gösteren çiftlikler için geliştirilmiştir.                                          

Daha az sıvı, daha fazla köpük ve etkili temizlik



Sağım öncesi etkili meme temizliği
Araştırmalar sonucunda DeLaval Biofoam ''Temizlik 
Gelişim Teknolojisi (TGT)'' ortaya çıkmıştır. Bu teknoloji 
en iyi temizliği sağlayıp meme başlarını doğal halde 
kalmasını sağlar.

DeLaval Biofoam doğal temizlik maddeleri, laktik 
asit ve sinerjik kozmetiklerin bir karışımıdır. 
Memeye uygulandıktan sonra zengin köpük (köpük 
enerjisi) oluşturması sayesinde memedeki kirin 
kolayca kabartılmasını ve silindiğinde memeden 
uzaklaştırılmasını sağlayacak şekilde formüle edilmiştir. 
Sağım öncesi meme başı hazırlığı rutuninde kolayca 
uygulanabilir.  DeLaval Biofoam sağım öncesi optimum 
meme temizliğini en iyi hijyen standartlarını sağlar.

Solusyonun kulanılması:
•	 DeLaval köpük kabının 2/3’ünü doldurunuz. DeLaval 
köpük kabını çok az sıkma ile bol köpük oluşur.

•	 İyi sonuç elde etmek için DeLaval Biofoam tüm meme 
uçlarını kaplayacak şekilde uygulanır. 

•	 Memedeki kir havlu veya  kağıt mendil ile dikkatlice  
temizlenir. Genel kural mastitis bulaşma riskini 
minimuma indirmek için her meme uçları ayrı ayrı havlu 
veya tek kullanımlık kağıt peçete ile temizlenmelidir. 

•	 DeLaval EF300 vakumla çalışan otomatik köpük 
sistemi veya köpük daldırma kabı ile kullanılabilir.

•   Daima temiz köpük kabı kullanın.

•	 Sağım öncesi meme başlıkları takılmadan önce ön 
sağım yapılması tavsiye edilir.

Ambalaj: 10, 20lt'lik plastik bidon.  

DeLaval Kağıt havlular Biofoam ile beraber ekonomik 
şekilde kullanılır.

15 sn

30 sn

DeLaval Biofoam 30 saniyede oluşturduğu dinamik 
film sayesinde yüzeyden kiri söküp kaldırır. Kağıt 
havlu ile memeden uzaklaştırılır.

Trial Andrew Bradley, UK, 2004

Tablo köpük etkisini göstermektedir                                         
Bu çalışma sekiz ayrı çiftlikte ön sağım hijyeni  üzerine yapılıştır. 
DeLaval Biofoam ile yapılan ön temizlik sonucunda diğer klasik 
temizleme yöntemlerine göre en düşük bakteri sayısı tespit 
edilmiştir. DeLaval Biofoam en etkili ve doğal meme temizliği 
sağlamıştır.
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Bayi Bilgileri : 

DeLaval EF300 
(Easy Foam)


